
 
CNPJ Nº 15.023.120/0001-81 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

  
 

                   

 

P
ág

in
a1

 

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2014 
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 10/2014 
 
O  Presidente da Câmara Municipal de São José dos 
Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso e a Presidente da 
Comissão Organizadora do Concurso Público n. 01/2014, 
no uso de suas atribuições legais,  

CONSIDERANDO, o recurso/contestação interposto pela 
candidata sra Marluce Rejane de Azevedo Chialle, 
solicitando revisão da pontuação divulgada no Resultado 
Geral do Edital Complementar n. 09/2014, especificamente 
na prova objetiva de matemática para o cargo de Contador; 

CONSIDERANDO, a mudança da pontuação da prova 
objetiva de matemática do cargo de contador, divulgado 
através do Edital Complementar n. 09/2014, por força de 
constatação de erro material/técnico na leitura dos cartões 
respostas pós-recursos ao Gabarito Oficial; 

CONSIDERANDO, a necessidade de divulgação e 
esclarecimentos quanto aos atos praticados neste 
Concurso pela Comissão Organizador e a Empresa Líder 
Assessoria e Consultoria LTDA. 
 
RESOLVEM:  
 

1º - RETIFICAR o Anexo I do Edital Complementar n. 09/2014, 
incluindo a justificativa pela mudança da pontuação da prova objetiva de matemática 
do cargo de contador, passando a vigorar de acordo com o ANEXO I DESTE EDITAL.  

2º - Os demais termos do Edital Complementar n. 09/2014 
deste Concurso Público permanecem inalterados. 

3º - Este Edital Complementar e seu Anexo encontram-se a 
disposição dos interessados no Quadro Mural da Câmara Municipal de São José dos 
Quatro Marcos - MT e no endereço eletrônico 
www.camarasaojosedosquatromarcos.mt.gov.br, a partir desta data.                

 
S. J. dos Quatro Marcos – MT, em 02 de Maio de 2014. 

 
 
 
 
 
 

JOSÉ OLÍMPIO DE MELO 

PRESIDENTE DA CÂMARA  MUNICIPAL 

ROSIMEIRE ALVES DE AGUIAR 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 

CONCURSO 

 

http://www.camarasaojosedosquatromarcos.mt.gov.br/

